המשרות 7מיליון ש"ח. 2.5משכללים גם את הזחילה של שני אחוז על כלל רכיבי השכר, מדובר בגידול של

חום החינוך המיוחד שאנחנו מחויבים להם בהנחיה הללו זה גידול של מיליון ש"ח. מדובר במשרות אגב בת

מיליון ש"ח שהוא גידול של עדכון הסכמי שכר ותקצוב משרות גם כן בחינוך של 2של משרד החינוך, ועוד

וב 2024-תשפ"ה שכאשר ב נכנסו ברבעון האחרון יש ביטוי, לכלל השנה 2025- המשרות הללו בעצם כבר

שקלים מיליון וחצי חמישה המספר ובטוטאל את רואים בעצם אתם הזה בשקף אז מקומיים, ועדים .

מיליון שקלים. כאשר הנוסחה הזאת בעצם מחלקת על פי פרמטרים שאושרו 19שאנחנו מכניסים לנוסחה,

במליאה לפני כחמש שנים בקדנציה הקודמת, כאשר מהתוצאות הסופיות אנחנו מסיטים שני מיליון שקלים